

Ejendomsselskabet Neptun Kongerslev ApS

Mygdalsvej 5, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 36 99 28 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022.

Jens Christian Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Neptun Kongerslev ApS Mygdalsvej 5 9293 Kongerslev
	CVR-nr.: 36 99 28 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Christian Svendsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive, eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.857 mod 54.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.041 mod 32.000 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	31.857	54
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.623	-3
Resultat før finansielle poster	29.234	51
Øvrige finansielle omkostninger	-11.084	-10
Resultat før skat	18.150	41
Skat af årets resultat	-4.109	-9
Årets resultat	14.041	32
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.041	32
Disponeret i alt	14.041	32

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	444.373	447
Materielle anlægsaktiver i alt	444.373	447
Anlægsaktiver i alt	444.373	447
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.257	3
Andre tilgodehavender	0	1
Periodeafgrænsningsposter	1.634	2
Tilgodehavender i alt	4.891	6
Likvide beholdninger	183.216	124
Omsætningsaktiver i alt	188.107	130
Aktiver i alt	632.480	577

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	78.725	65
Egenkapital i alt	128.725	115
Gældsforpligtelser		
Deposita	19.800	0
Anden gæld	452.918	444
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	472.718	444
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	8
Selskabsskat	4.686	10
Anden gæld	10.376	0
Periodeafgrænsningsposter	6.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.037	18
Gældsforpligtelser i alt	503.755	462
Passiver i alt	632.480	577
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

			2021 kr.	2020 t.kr.
1. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	19.800	0	19.800	0
Anden gæld	452.918	0	452.918	0
	472.718	0	472.718	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
